令和７年５月２６日

業 務 連 絡

支 部 長
      殿
事 務 局

                                                   東京都個人タクシー協同組合

                                                     総   務   部

第４７回「足立の花火」開催に伴う交通規制及び乗り場一時休止について

標記の件に関し、（公財）東京タクシーセンターより、東京都個人タクシー協会を通じ、下

記のとおり通知がありました。

つきましては、組合員各位に対し、周知方お願い申し上げます。

記

5月 31日に第 47回足立の花火が実施されます。

足立区観光交流協会等からの公式なご案内をいただいているものではございませんが、当

方にて把握した範囲における情報として、参考までに下記の通り共有させていただきます。

花火大会当日は、北千住駅西口・東口乗り場が一時休止されます。

乗り場の一時休止時間や、その他各時間帯における各道路での交通規制につきましては、

下記公式サイトでご確認いただけます PDFを添付いたしますのでご参照ください。

 （公式サイト掲載情報）

https://www.adachikanko.net/adachi_no_hanabi47

本件につきましては状況把握の一助となればと思い、ご案内する次第です。

以上

https://www.adachikanko.net/adachi_no_hanabi47
https://www.adachikanko.net/adachi_no_hanabi47